
Republika e Kosovds - Kosova

MAr{u$A BELEDiYESI - KoMUNA

Cumhuriyeti - Republika

E MAMUSHES. OPSTINA MAM

0,2 Nr.

Me 14,08.2015
llamush€

N€ bazd td nenit 58 te Ligjit pdr Vet6qeverisjen Lokale
Statutit t€ Komun€s s€ Mamushds, td dates 01.12.2008 Kryetari i

k6t6 :

-15 Daiesa - lzlazna I

No,l'1i
_5- -'l

./ Lrt o
Tarth/Dt

Nr, 03/L-040, nenit 82.1 ft
Komunds sd Mamushds bie

I

2

3

VENDIM
Piir emtlrimin e komisionit p4r pranim teknik

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris6 sE Administrat€s tii Komunds stj Mamushds p6r
em€rimin e komisionit pdr pranim teknik td realizirnit t€ projektit "Nd€rtimi i

nd6rtes6s administrative t€ Komunds s0 MamushHs"-Faza e Parti proiekti i

udhehequr me num0r rendor t€ prokurimit: 62611 4 023152.1.

II
tr(omisioni pdrb6het prej tre andtareve, si md poshtd:

Ylber Kastrati - ISyesues i komisionit
Sylan Mazrek - anetare
Aziz Elsharri- anetar

ITI

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herd pas n€nshkrimit te tij.

fr4e kEtE vendim do tE njoftohet:

l. Drejtoria e Administrates:
2, PunEkryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

Arif Bii
Kryetar



VC

MAlUUSA

02 Nr -'15

Me dat 015

Mamushds bie k6te:

VENDIM
Nent | ':R DJEGII' PER Surot-u oHE

Emdrohet z ErotMolna, -p':inTi!.;,o"?i',",;i:f#i.l)['l;;[ii:iXiU,iT:iiiil';;;;* io ti'aportoi Drejtor

Emdrohet z Erotugrlnu xher ikontral.;B?i'..",;i:l;;i.!)['l;;ii;:ffi];]iip"ni.iir.zqvrie do ti raportoi Dreltortse

A*l"it"ilr'rui1t";n11111::^I:'"L'LtJ lii..eo"ni". Sociale dhe zvres sd Prokurimrt

3ffir$:ii1i,;i'Js.:il.i1ii#['J li,i.o"#". 5ol-ate one zyres s6 Prokurim t

ti

RePubl
MAMU$A

- MUNICIPAL o

Neni lll

Z. E.rol Morina

Zv16s sd Prokurimit
ratorit Ekonomik
f::ti,5Jil:.# dhe Drejtorisi: sd Shendetdsise dhe Mirdqenies Sociale

duke P€rdorur

| 
-hori i Kontrates do t6 perg lrmit t€ zb timit te

l

-^-^+^rir srnnomik ^,^^,r ^ar menaxhimin e kontrat€s
M naxherii td Kont les 9ne-\J,?etf':l:5i",::T,iln., Oo , porcjell nje kople t€ planit per menaxhimin e kontrat€s

M Hlffiiii"'[".ii.,!'l l;;;; 2 ditdve td punos'

Oepartamentit t€ Prokurimit

Nenr lV

e: " ^ ^!ri^i,-6i a nerformancds apo dergesdt; n€ pdrputhje me

i pdrmbush te gjitha obligimet e performances a1

eoorezont€r6dokumentacioninek6rkuarn6pdrputhlemetermatdhekushtet

esrp6rmbusht6gtithapagesatdheob|igimettjerandperputhjemetermadhe
shte e Pdrshtatshme;

onel;
shtet e kontrates'
merr miraiimln'

rds se Prokurimit; dhe

kerkohet nga zyra e Prokurimit ose nga

ZKA

e kontrates 
Neni Vl

Kyvendimhynn€fuqimenjdherdpasn€nshkrimittetijdheinjejtiidergonet:

1.

2.
3

4
5

6 Arktv0s
Kryetari ,^"il\



I

Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02 Nr. 15

Me 03. i5
Manrushd

Ne baze te nenit 58 te Ligiit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 te l;tatutitte Kornunes se Mamushe, te dates 0l .t.Z..Z,lOt Kryetari i Komun€s se

VENDIM
Kontrata pir pag6s6 t6 mdsimdhinisit

Neni I

Aprovohet kerkesa e Drejtorise per
Kontraktuar me kontraten per mesimdhenesin
Mamushe.

Arsirn dhe Shkenc per pagesen, Sherbirn i
lzet Elshani, ne shkollen fillore .,Anadolu,, 

nd

Neni 2

muajt, Mars, Prill dhe Maj 2015 ne shurm€n prej
re prej 1,224.00 € .

simit (92070) ne shumen prej 621€
€.

Neni 3 i

Ky vendim hyn6 n6 fuqi menj6her6 nga dita e ninshkrimit

Me kete vendin njoftohet :

. Drejtoria per Arsim dhe Shkenc
o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
. Arkiva

Mamuga Eelediyesi.Xomura e MamushEs

0pitina Mamuia.Municipality of Mamusa

Ertrg - Oatdse. tztaznal Offi

No,Nr.

Tar-ih/Dt.



Republika e Kosov6s -
MAMUSA su-BtivBst -

Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova

KoMUNA E MAMUSHEs - opSrtNa vtamuSn

02 Nr. Y '( -ts

Me 31.07.2015
MamushE

Ne baze t6 nenit 58 tE Ligijt
Statutit td Komunes sE Mamushtis, td

Kete :

TarihiDl

per Vetdqeverisjen Lokale Nr, 03/L-040, nenit 8i1.7 tE

dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komunds sE Mamushils bie

att

VENDIM
Pdr em6rimin e komisionit pEr pranirm teknik

Aprovohet kerkesa e Drejtorisd sd Gjeodezis dhe Kadastrit td Mamush€:; per

em€rimin e komisionit p6r pranim teknik te projektit me titull: "FuRNtzIM't Mo

TABELA p4n NuaEnrzrMrN E NDERTESAVE NE MluusnE" projekti i udhdhequr me

numer rendor td prokurimi:c 62611510151136,

II

Komisioni p6rb6het prej tre an6tareve, si m€ posht6:

l. Ntisret Morina - Kryesues i komisionit
2, Regit Mazrek - an€tar

3. Besire Sadiku- an€tare

ITI

Ky vendim hyn nE fuqi menjdherd pas ndnshkrimit te tij.

Me kdtd vendim do td njoftohet:

1. Drejtoria e Gjeodezis dhe Katastrit;
2. PunEkryesi;

3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

A
Kryetar


